Rp550.000.000.000,- 5 Desember 2025 

Dalam rangka penawaran umum berkelanjutan tersebut, Perseroan akan menerbitkan dan menawarkan 

Obligasi Berkelanjutan II Trimegah Sekuritas Indonesia Tahap IV Tahun 2026 dengan jumlah pokok 

Obligasi sebanyak-banyaknya sebesar Rp250.000.000.000,- (dua ratus lima puluh miliar Rupiah) yang 

akan dijamin dengan kesanggupan penuh (full commitment) sebesar Rp50.000.000.000,- (lima puluh 

miliar Rupiah) dengan informasi sebagai berikut: 

Seri 
Jumlah Pokok 

Sebesar 

Jenis & 

Tingkat Bunga 

(Tetap)  

Frekwensi 

Pembayaran